
UCHWAŁA NR XVI.90.2019
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 223,235-237, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
w Koźminie Wielkopolski uchwala, co następuje:

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolski Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr IV.27.2019 z dnia 31.01.2019, 
Uchwałą Nr V.30.2019 z dnia 25.02.2019 r., Uchwałą Nr VI.34.2019 z dnia 26.03.2019r., Uchwałą 
VII.42.2019 z dnia 11.04.2019r., VIII.43.2019 z dnia 15.05.2019r, Uchwałą IX.53.2019 z dnia 18.06.2019r, 
Uchwałą X.58.2019 z dn. 11.07.2019r., Uchwałą XII.64.2019 z dnia 28.08.2019r., Uchwałą XIII.73.2019 
z dnia 25.09.2019r., Uchwałą XIV.77.2019 z dnia 30.10.2019r., Uchwałą XV.89.2019 z dnia 07.11.2019r.   
oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski : Nr 19.2019 z dnia 02.04.2019r., 
Nr 24.2019 z dnia 25.04.2019, Nr 25.2019 z dnia 02.05.2019 r., 26.2019 z dnia 08.05.2019r., Nr 28.2019 z dnia 
24.05.2019r, 37.2019 z dnia 30.07.2019r, 42.2019 z dnia 12.09.2019r., 43.2019 z dnia 17.09.2019r, 45.2019 
z dnia 30.09.2019r, 46.2019 z dnia 11.10.2019r., 50.2019 z dnia 28.10.2019r, 51.2019 z dnia 29.10.2019.

wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. 

1. ” § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości 63.000.787,92 złotych, 
z tego:

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

- dochody bieżące w kwocie 61.115.887,92 złotych

- dochody majątkowe w kwocie 1.884.900,00 złotych

2) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami w wysokości 18.497.185,92 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 1A.”

2. ” § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości 67.262.621,92  złotych, 
z tego:

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

- wydatki bieżące w wysokości 60.268.055,92 złotych

- wydatki majątkowe w wysokości 6.994.566,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami w wysokości 18.497.185,92 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 2A

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.587.915,00 złote

3. ” § 3

Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 214.212,00 złotych

2) celową w wysokości 165.500,00 złotych z tego:

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 165.500,00 złotych”

4. „§ 4

1) Deficyt budżetu w wysokości 4.261.834,00 złotych, zostanie sfinansowany przychodami
z tytułów zaciągniętych kredytów i innych papierów wartościowych.

2) ustala się kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 3.465.903,72 złotych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3B”

5. ” § 5

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 4.653.772,00 złotych,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 659.200,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 5. ”

6. ”§ 7

Ustala się limit zobowiązań :

1) na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  kredytów 
i pożyczek w kwocie 3.465.903,72 złotych,

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.261.834,00 złotych,

3) z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 1.000.000,00 złotych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu. „

7. §8 Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego zgodnie
z załącznikiem Nr 6

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 listopada   2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI.90.2019
z dnia 2019-11-26

Administracja publiczna750 1 400,00192 992,00 194 392,00

Urzędy wojewódzkie75011 1 400,0093 992,00 95 392,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 400,0093 992,00 95 392,00

Oświata i wychowanie801 4 463,001 060 244,36 1 064 707,36

Szkoły podstawowe80101 2 847,0063 110,00 65 957,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 847,005 100,00 7 947,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 1 616,00211 802,00 213 418,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 616,000,00 1 616,00

Rodzina855 1 177 951,0015 829 950,00 17 007 901,00

Świadczenie wychowawcze85501 1 202 604,0010 002 862,00 11 205 466,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 202 604,009 961 462,00 11 164 066,00

Karta Dużej Rodziny85503 -2 700,005 500,00 2 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 700,005 500,00 2 800,00

Wspieranie rodziny85504 -23 153,00634 077,00 610 924,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -23 153,00605 953,00 582 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 1 200,0036 167,00 37 367,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 200,0036 167,00 37 367,00

RAZEM DOCHODY 1 183 814,0061 816 973,92 63 000 787,92

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XVI.90.2019
z dnia 2019-11-26

Administracja publiczna750 1 400,0093 992,00 95 392,00

Urzędy wojewódzkie75011 1 400,0093 992,00 95 392,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 400,0093 992,00 95 392,00

Rodzina855 1 177 951,0015 695 926,00 16 873 877,00

Świadczenie wychowawcze85501 1 202 604,009 961 462,00 11 164 066,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 202 604,009 961 462,00 11 164 066,00

Karta Dużej Rodziny85503 -2 700,005 500,00 2 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 700,005 500,00 2 800,00

Wspieranie rodziny85504 -23 153,00605 953,00 582 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -23 153,00605 953,00 582 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 1 200,0036 167,00 37 367,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 200,0036 167,00 37 367,00

RAZEM DOCHODY 1 179 351,0017 317 834,92 18 497 185,92

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 2



Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 3



Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 4



Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 5



 Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XVI.90.2019
z dnia 2019-11-26

Administracja publiczna750 1 400,0093 992,00 95 392,00

Urzędy wojewódzkie75011 1 400,0093 992,00 95 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 400,0093 992,00 95 392,00

Rodzina855 1 177 951,0015 695 926,00 16 873 877,00

Świadczenie wychowawcze85501 1 202 604,009 961 462,00 11 164 066,00

Świadczenia społeczne3110 1 202 604,009 786 425,00 10 989 029,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 305,006 120,00 6 425,00

Zakup energii4260 -305,007 000,00 6 695,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,005 086 844,00 5 086 844,00

Świadczenia społeczne3110 -124,004 684 817,00 4 684 693,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 124,003 901,00 4 025,00

Karta Dużej Rodziny85503 -2 700,005 500,00 2 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -853,002 005,00 1 152,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -147,00346,00 199,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -31,0049,00 18,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 669,002 750,00 1 081,00

Wspieranie rodziny85504 -23 153,00605 953,00 582 800,00

Świadczenia społeczne3110 -22 500,00586 500,00 564 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -653,003 175,00 2 522,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 1 200,0036 167,00 37 367,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 1 200,0036 167,00 37 367,00

RAZEM WYDATKI 1 179 351,0017 317 834,92 18 497 185,92

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3B 
do Uchwały nr XVI.90.2019 
z dnia 2019-11-26 

 
 
 
 
 

ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU 
 
 
 

 
L.p. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2019 r. 

Zmiana Kwota po 
zmianie 

              Rozchody  ogółem  2.965.903,72 500.000.00 3.465.903,72 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
kredytów i pożyczek 

§ 992 265.903,72 0,00 265.903,72 

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2.700.000,00 500.000,00 3.200.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały nr XVI.90.2019
z dnia 2019-11-26

Transport i łączność600 154 000,002 785 403,00 2 939 403,00

Drogi publiczne powiatowe60014 140 000,00510 000,00 650 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 140 000,00510 000,00 650 000,00

Przebudowa drogi w ul. Floriańskiej Nr 761589P w Koźminie
Wlkp. - dotacja powiat

140 000,00500 000,00 640 000,00

Drogi publiczne gminne60016 14 000,001 990 403,00 2 004 403,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 14 000,001 990 403,00 2 004 403,00

Wykonanie przystanków autobusowych w Koźminie
Wielkopolskim

30 000,000,00 30 000,00

Wykonanie przystanków przy ul. Boreckiej w Koźmin
Wielkopolski

-5 000,0035 000,00 30 000,00

Przebudowa ul. Kościelnej nr 761626P w Koźminie Wlkp. -8 500,0020 000,00 11 500,00

Modernizacja drogi gminnej nr 761565P   - Staniew wieś-
Staniew odbudowanie (Skotnica)

-2 500,0040 000,00 37 500,00

Gospodarka mieszkaniowa700 -13 300,00243 450,00 230 150,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 -13 300,00180 450,00 167 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -13 300,00180 450,00 167 150,00

Renowacja elewacji budynku ul. Stary Rynek 22 w Koźminie
Wlkp.

-13 300,00140 000,00 126 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,931 302 605,07 1 302 606,00

Pozostała działalność90095 0,93188 744,07 188 745,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,93158 744,07 158 745,00

Modernizacja ogrodzenia przy ul. Stęszewskiego 0,938 744,07 8 745,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -831 500,001 408 630,00 577 130,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -831 500,001 408 630,00 577 130,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -831 500,001 408 630,00 577 130,00

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Wałków -840 000,00900 000,00 60 000,00

Utwardzenie placu przy ul. Zamkowej w Koźminie Wlkp. 8 500,00150 000,00 158 500,00

Kultura fizyczna926 -8 290,00373 251,00 364 961,00

Obiekty sportowe92601 -3 530,00256 251,00 252 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -3 530,00256 251,00 252 721,00

Budowa i modernizacja placów zabaw -500,0013 000,00 12 500,00

Budowa boiska sportowego na Basenie Kąpielowym -80,0063 000,00 62 920,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego - projekt -1 280,0012 000,00 10 720,00

Modernizacja ogrodzenia na Basenie Kąpielowym -1 360,0024 000,00 22 640,00

Budowa boiska sportowego w Borzęcicach - I etap -310,0010 000,00 9 690,00

Instytucje kultury fizycznej92604 -4 760,00117 000,00 112 240,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -4 760,00117 000,00 112 240,00

Budowa i modernizacja placów zabaw -4 760,00117 000,00 112 240,00

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI -699 089,077 693 655,07 6 994 566,00

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2019

Załącznik nr 5
do uchwały nr XVI.90.2019
z dnia 2019-11-26

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 695 450,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 695 450,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

Pozostała działalność75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 28 798,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 28 798,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 1 268 312,00 0,00 1 077 991,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

6210 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85395 1 268 312,00 0,00 954 991,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 0,00 0,00 834 916,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2510 1 268 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na
zadania bieżące

2649 0,00 0,00 120 075,00 0,00 0,00 0,00

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 114 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

RAZEM WYDATKI 2 741 312,00 0,00 1 912 460,00 0,00 0,00 659 200,00

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 5



   Załącznik Nr 6 

   do uchwały nr XVI.90.2019 

  z dnia 26.11.2019 

    

    

    

    

     

    
Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

     

    
Dział Rozdz. Treść Przychody Koszty 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

4 123 303,00 4 123 303,00 

  85395 Pozostała działalność 3 903 303,00 3 903 303, 00  

    Wpływy z działalności 1.100 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu 
gminy (środki SWW) 

117 312,00  

    Środki z SODiR (art. 26a ustawy o 
rehabilitacji) 

580 000,00   

    Dotacja podmiotowa z budżetu 
gminy ( środki PFRON) 

1 151 000,00   

    Dotacja celowa " Krok naprzód..."  834 916,00   

  Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego przez samorządowy 
zakład budżetowy na zadania 
bieżące  

120 075,00  

  Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

120 000,00  

    Razem przychody                       4 123 303,00   

    Wynagrodzenia osobowe 
pracowników i pochodne 

  2 001 432,00 

    Zakup materiałów i wyposażenia   790 724,00 

    Zakup energii   45 000,00 

    Zakup usług i pozostałe   311 156,00 

    Realizacja projektu "Krok 
naprzód…"   954 991,00 

    Razem wydatki   4 123 303,00 

 

Id: 853AA1CC-CC4C-4042-90B5-9F3F8434C34A. Podpisany Strona 1




